
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

Выписка из приказа № 84.11                          от «29» августа  2022г. 

 

«О системе наставничества в ГБДОУ детского сада № 19  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 

 

  В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 19 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

  

Приказываю: 

 

1. В соответствии с сформированной базой (наставляемые и наставники) приказываю назна-

чить, воспитателя, наставником воспитателя на период с 01.09.222 по 15.07.2023 включи-

тельно.  

2.Установить стимулирующую надбавку к окладу в размере  Х баллов на основании 

«Положения о распределении фонда надбавок и доплат работникам государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  детского сада № 19 

комбинированного вида кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом № 84  

от «29» августа 2022 г. на период, указанный в п. 1. настоящего Приказа. 

3. Утвердить Перспективный план работы наставника-воспитателя с малоопытным 

специалистом. 

4. Организовать работу на основании «Положения о системе наставничества педагогических 

работников в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 

саду № 19 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга»утвержденного 

приказом 84 от 29.08.2022. 

5. Наставничество в традиционной форме. 

 

  

заведующий_______________ / Е.В. Ракутина/ 

М.П. 


		2022-10-24T11:33:08+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




